element (PRIME). (3 Pejabat Daerah dan Tanah of Negeri Sembilan) 4 jam/ 
sesi X 8 sesi

32.00 300.00 9,600.00

3 Write-up on user behaviour & nudging (10 pages X 3 PBT) 30.00 200.00 6,000.00

4 Sharing with Stakeholders 2.00 300.00 600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Enam Belas Ribu Dua Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 16,200.00

Pemohon SHANTHINI A/P TAMADORAM

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 29/06/2021 11:46 PGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 02/07/2021 08:43 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 02/07/2021 08:46 PG

[...]

element (PRIME). (3 Pejabat Daerah dan Tanah of Negeri Sembilan) 4 jam/ 
sesi X 8 sesi

32.00 300.00 9,600.00

3 Write-up on user behaviour & nudging (10 pages X 3 PBT) 30.00 200.00 6,000.00

4 Sharing with Stakeholders 2.00 300.00 600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Enam Belas Ribu Dua Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 16,200.00

Pemohon SHANTHINI A/P TAMADORAM

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 29/06/2021 11:46 PGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 02/07/2021 08:43 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 02/07/2021 08:46 PG